VISTE ESPLOSE
EXPLODED VIEWS
VUES ECLATEES
SPRENGZEICHNUNGEN

CL 484 TR

CL 484 TR-E oo

Pos;
Nr.

Codico
Kaelax
Cade

2100101240
8100101410

12793700/0
12691800/0
12203201/0
1213915010
2260190310

22601906/0
12713801/0
1271430270

B1004397/0

B1004340/0

2240301241
22463020/0

Dencrlizione

CHASSIS GIALLO (GL 484 TH)
CHABSIS GIALLO

(CL 484 TRILS),

VITE MBxA0

VITE MBXGO (CL 484 TH)
DADO

LINGUETTA

PULEGGIA (7 26 .- 4 KhI/H)

PULEGGIA (3 22°- 4 KM/H)

ARAND PER PULEGGIA
COMN LINGUETTA

GRANO PER PULEGGIA
SENZA LINGUETTA
COLTELLO ALETT, 46 CM
COLTELLD STANDARD A6 CM
MOZZOWPP 62 (122.5)
MOZZOPP 62 (125)

Doscription

YELLOW DECK (CL 484 TR)
YELLOW DECK

(CL 484 TRIES)

SCREW MBX30

SCHEW MBXGO (CL 484 TR)
MUT

KEY

PULLEY (g5 #5 - 4 KW/H)
PULLEY (g5 22 - b KWIH)
DOWEL FOR PULLEY
WITH FEATHER

DOWEL FOR PULLEY
WITHOUT FEATHER
WINGS BLADE 46 CM
STANDAHD BLADE 46 CM
HUB (P.1.0. 62 @22.6)
HUB (P10, 62 ¢26)
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Bescripiion

CHASSIS JOUNE (CL 484 TH)
CHASSIS JOUNE

(CL 484 TRIES)

VIS Moxdo

VIS MBxG0 (CL 484 TR)
ECROU,

CLAVETTE

POULIE (63 265~ 4 KMIH)

POULIE (& 22 - 4 KMIH)

IS POUR POULIE

AVEC CLAVETTE

VIS POUR: POULIE

SANS CLAVETTE

LAME AAILETTES 46 CM
LAME STANDARD 46 GM
MOYEU (P, 62 22.6)
MOYEU (PF, 62 326)
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Boschrelbimg

GEHAUSE GELB (CL. 484 TR)
GEHAUSE GELB

(CL 484 TRIES)

SCHRAUBE MBx30
SCHRAUBE MBXGO (CL 484 TR)
MUTTER

KEIL ‘
RIEMENSCHEIBE

(2 26 - 4 1SMIH)
RIEMENSCHEBE

(2 22 - 4 KMIH)

STIFT FUER RIEMENSCHEIBE
MIT KEIL

STIFT FUER RIEMENSCHEIRE
OMNE KEIL

PLUEGEL MESSER 46 CM
STANDARLD MESSER 46 CM
HALTER (MW 62 (222,5)
HALTER (MW 62 (125)
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VISTE ESPLOSE
EXPLODED VIEWS
VUES ECLATEES
SPRENGZEICHNUNGEN

CL 484 TR

CL 4_31‘4: TR-E 002

Pos,
Nr,

Cadico
Kodex
Code

18662020/0
22328600/1

22601801/0
127 14802/0
360G3800/0
81000959
127 2B505/0
12728630/0
22170600/0
12623060/0
12793850/0
/10012521
12019900/0
22570110/0
22670120/0
12608G00/0
2212220010
B1006846/0
221201056/
100731310
128G9500/0
12155000/0
20110253/0
12691 100/0
22170920/0
B10033756/0
12293201/0
22450800/0
2220604111
226040562(0
15407030/0
2226632010
13120101/0
B1001083/0
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Descrizlone

GRUPPO TRAZIONE
LINGUETTA DI
TRASCINAMEMNTO
PULEGGIA 4 KN/
GHANO
CINGHIA (# 27)
SUPPORTO TRAZIONE
VITE
VITE
DISTANZIALE
AROMDELLA
VITE
ASSE RUOTE POST
ANELLO OH
PIGNONE DX
PIGHNONE 85X
SEEGER
CUBCINETTO
PROTEZIONE RUOTE
COHOMNA
RUOTA 2210 NERA
RONDELLA
DADO
COPRIMOZZ0O GIALLO
VITE
DISTANZIALE

S5, RUOTINO
DADO
MOLLA
FILO BOWDEN
HEGISTRO
FASCETTA
GUAINA BOWDEN
BUSS0LA
ASS, COMANDO TRAZIONE

Doseription

REAH DRIVE UNIT
DRIVING KEY

PLLLEY 4 KhIH
DOWLEL

BELT (# #7)
SUPPORHT
SCREW

SCHEW
SPACER
WASHER
GCREW

HEAR WHEELS AXLE
OR RING

HIGHT PINION
LEFT PINION
SEEGER
BEARING
WHEEL GUARD
RING GEAH
BLACK (210 WHEEL
WASHEH

WNUT

YELLOW COVER
SCHEW

SPACER

ROLLER UNIT
NUT

SPRING
BOWDENM WIRE
ADJUETER

CLIP

BOWDEN SHEAT
BUSH

REAR DRIVE UNIT
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Description

GROUPE THACTION
CLAVETTE

POULIE A K-
VIS SANS TETE
COURROIE (7 27)
SUPPORT

VIS

VIS

ENTRETOISE
ECROU

VIS

AXE ROUES AR
BAGUE OR
PIGNON DROITE
PIGNOMN GAUOGE
SEEGER
ROULEMENT
PROTECTION ROUE
COURONNE
ROUES 3210 NOIHE
ROMOELLE

ECROU

COUVRE MOYEL JAUNE
VIS

ENTRETOISE

ENS. ROULEMENT
ECROU

RESSORT

FIL BOWDEN
ECROU REGISTHE
BAMDE

GAINE BOWDEN
DOUILLE

ENS. GROUPE TRACTION

Beschrelbung

RIEMEN
MITNEHUMERLAPPEN

AIEMEMSCHEIBE & 1KMIH
STIFT

RIEMEM (£ 27)
ANTRIEBHALTER
SCHRAUBE

SCHRALIBE
EMTFERNUNGSSTK
SCHEIBE

SCHRALRBE
HINTERRAEDER ACHSE
RING

L RITZE

A RITZEL

SEEGER
KUEGELLAGER
RAEDERSCHUTZ
KRANZ

SCHWARZE @120 BAD
SCHEIBE

MUTTER

GELBES RADKAPPE
SCHRAUBE
EMTFERNUNGSSTIC
KUEGELLAGER
MUTTER

FEDER

BOWDEM IKABEL
SCHAAUBENMUTTER
KABELBAND
BOWDENKABEL ABDECKUNG
MUELSE

ANTRIER

Qah

Q.y
Qe
Menge
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